


   
      Nastavení podmínek pro používání cookies 
 
 
        K analýze naší návštěvnosti využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. 
  	   Nezbytné 
  Nezbytné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies. 
 
 
	   Analytické a preferenční 
  Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte. 
 
 
	   Profilovací a marketingové 
  Profilovací a marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran. 
 
 

   Uložit vlastní výběr  
 
 
  	  Povolit vše  
	  Odmítnout  
	  Individuální nastavení…  

 
 
 
  
 
    	  Cookies  
	  GDPR  

 
 
 
 
 




	
		
			
				
					
						
							[image: IVAR CS : komponenty pro vodu, vytápění a plyn]
						
					





	
		
			

		
		
			Menu
		
	



					
						



		
		O nás

	
	
		Katalog

	
	
		Ceník

	
	
		Reference

	
	
		Školení

	
	
		Pro partnery

	
	
		Projekce

	
	
		Kontakty

	



						


						




		
			
				cs
			
		
	
			
				hu
			
		
	
			
				sk
			
		






		
			
				
					

				
				Eshop pro partnery
			
		
	
			
				
					

				
				Servis a podpora
			
		
	
			
				
					

				
				Záměna čerpadel
			
		








	
		
			

		
	



						


					

				

			

		


		




	
		

			
				
					
						
							
  


						

						
							
								Vytápění
							
							
								IVARTRIO
							
						

					

					
						
							
									
										
											potrubí a press fitinky ALPEX / PEX
										
									
	
										
											armatury pro připojení otopných těles
										
									
	
										
											plošné vytápění / chlazení
										
									
	
										
											systém ALPEX-GAS a armatury plyn
										
									


							

							
								
									Všechny kategorie
								
							

						

					

				

			


		

		

			
				
					
						
							
  
  
  


						

						
							
								Tepelná
							
							
								technika
							
						

					

					
						
							
									
										
											tepelná čerpadla
										
									
	
										
											ohřívače teplé vody a akumulační nádoby
										
									
	
										
											klimatizace
										
									
	
										
											rekuperace
										
									


							

							
								
									Všechny kategorie
								
							

						

					

				

			


		

		

			
				
					
						
							
  
  
  
  
  
  


						

						
							
								Čerpací
							
							
								technika
							
						

					

					
						
							
									
										
											Oběhová a in-line čerpadla
										
									
	
										
											Vícestupňová a samonasávací čerpadla
										
									
	
										
											Ponorná kalová čerpadla
										
									
	
										
											Automatické tlakové stanice Průmysl
										
									


							

							
								
									Všechny kategorie
								
							

						

					

				

			


		

		

			
				
					
						
							
  


						

						
							
								Filtrace
							
							
								a
							
							
								úprava
							
							
								vody
							
						

					

					
						
							
									
										
											Filtry mechanických nečistot
										
									
	
										
											Filtry pro změkčení vody
										
									
	
										
											Speciální zařízení úprav vody
										
									
	
										
											Chemie pro otopné systémy
										
									


							

							
								
									Všechny kategorie
								
							

						

					

				

			


		

	





	
		
			
				
					

				

				
					
						
							Potřebuji
						
						
							servisovat
						
					

				

				
					

				

			
		

		
			
				
					

				

				
					
						
							Potřebuji
						
						
							zprovoznit
						
					

				

				
					

				

			
		

	



		


		
			
				
				

				
	


	
		
			
				
					[image: Nová verze PROTECH CD 712]
				

				
					
						Nová verze PROTECH CD 712
					

					
						26
						bře
						2024
					

				

			
		

		
			
				
					[image: AKCE IVAR.UNIMIX + MAYLINE SBA od 2. 4. 2024]
				

				
					
						AKCE IVAR.UNIMIX + MAYLINE SBA od 2. 4. 2024
					

					
						19
						bře
						2024
					

				

			
		

		
			
				
					[image: IVAR CS jako firma časopisu PLYNÁR • VODÁR • KURENÁR + KLIMATIZÁCIA za rok 2023]
				

				
					
						IVAR CS jako firma časopisu PLYNÁR • VODÁR • KURENÁR + KLIMATIZÁCIA za rok 2023
					

					
						18
						bře
						2024
					

				

			
		

		
			
				
					[image: Dezinfekce pitné vody]
				

				
					
						Dezinfekce pitné vody
					

					
						15
						bře
						2024
					

				

			
		

		
			
				
					[image: Solární tepelná energie a transformace energetiky: lisovací ocelové fitinky společnosti IVAR CS ve službách udržitelnosti životního prostředí]
				

				
					
						Solární tepelná energie a transformace energetiky: lisovací ocelové fitinky společnosti IVAR CS ve službách udržitelnosti životního prostředí
					

					
						6
						bře
						2024
					

				

			
		

		
			
				
					[image: Ještě efektivnější vytápění velkých komerčních objektů obnovitelnou energií]
				

				
					
						Ještě efektivnější vytápění velkých komerčních objektů obnovitelnou energií
					

					
						29
						úno
						2024
					

				

			
		

	


	
			
				
					Více článků
				
			

	






	




	
		
			O společnosti
		

			

				
					
						

					

					
						32
					

					
						let na trhu
					

				

			
	

				
					
						

					

					
						80
					

					
						zaměstnanců
					

				

			
	

				
					
						

					

					
						26 000
					

					
						m² plocha areálu
					

				

			
	

				
					
						

					

					
						5 100
					

					
						m² skladovací hala
					

				

			



		
			
				Více o společnosti
			
		

	



				

			

		





	

		
			
				Akce
			





	
		
			
				
					[image: AKCE Filtrace a úprava vody 17.4.2023]
				

				
					AKCE Filtrace a úprava vody 17.4.2023
				

			
		

		
			
				
					[image: AKCE Evoluce v elektronice 11.3.2024]
				

				
					AKCE Evoluce v elektronice 11.3.2024
				

			
		

		
			
				
					[image: AKCE Tepelná čerpadla]
				

				
					AKCE Tepelná čerpadla
				

			
		

	







			
				
					Všechny akce
				
			

		


		
			




	
		
			
				
					
  


				
				
					Vytápění IVARTRIO
				
			
		

		
			
				
					
  
  
  


				
				
					Tepelná technika
				
			
		

		
			
				
					
  
  
  
  
  
  


				
				
					Čerpací technika
				
			
		

		
			
				
					
  


				
				
					Filtrace a úprava vody
				
			
		

	







	
		 Spojte se s námi
	

		
			
				

			
		
	
			
				

			
		
	
			
				

			
		
	
			
				

			
		





				
					




		
			
				
					

				
				
					+420 800 173 965
				
			
		
	
			
				
					

				
				
					info@ivarcs.cz
				
			
		
	
			
				
					

				
				
					Ochrana osobních udajů
				
			
		
	
			
				
					

				
				
					Cookies
				
			
		




						
							IVAR CS spol. s r.o.,
							Velvarská 9, Podhořany,
							277 51
							Nelahozeves
							

							IČO: 45276935
							DIČ: CZ 45276935
						

					

					
						© IVAR CS spol. s r.o., 2024
					

					
						
							
								Webdesign by Media Factory
							
							
								
  
  


							
						
					

				


			

		

	


	


	
		




		

	






	

	






	


